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UCHWA£A Nr XLIII/418/2009 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 17 lutego 2009 r.

w sprawie: poboru nale¿no�ci pieniê¿nych w drodze inkasa

Poz. 874

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142
z 2001 r., poz. 1591) oraz art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1990 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(tekst jednolity Dz.U. Nr 9 z 2002 r., poz. 84 z pó�niejszymi
zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o
podatku rolnym (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 136, poz.
969 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia
30 listopada 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200 z 2002
r., poz. 1682 z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy Tarnowo
Podgórne uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê pobór nale¿no�ci pieniê¿nych z tytu³u po-
datków i op³at lokalnych od ludno�ci:

1. podatku rolnego,

2. podatku le�nego,

3. podatku od nieruchomo�ci,

4. op³aty targowej w drodze inkasa.

§2. 1. Inkasentami podatków okre�lonych w §1 pkt 1-3 s¹
so³tysi w stosunku do nieruchomo�ci po³o¿onych w danym
so³ectwie.

2. Inkasentami op³aty targowej s¹:

- na targowiskach na których dokonuje siê sprzeda¿y pojaz-
dów mechanicznych lub ich czê�ci, z wyj¹tkiem targowi-
ska w Prze�mierowie, dzia³ka nr 1/41 - Ochotnicza Stra¿
Po¿arna w Tarnowie Podgórnym, ul. S³oneczna 2,

- na targowisku w Tarnowie Podgórnym dzia³ka Nr 336/1 -
Tarnowska Gospodarka Komunalna TP-KOM Sp. z o.o.
Tarnowo Podgórne, ul. Zachodnia 4,

- na targowisku w Prze�mierowie dzia³ka nr 1/41 - Automo-
bilklub Wielkopolski Poznañ, ul. Towarowa 35/37,

- na targowisku w Prze�mierowie dzia³ka nr 369/1 oraz 369/
2 - pani Helena £eszyk, zam. Prze�mierowo, ul. Le�na 18.

§3. Wynagrodzenie inkasentów okre�la siê w sposób
nastêpuj¹cy:

1. Za pobór podatku rolnego, podatku le�nego, podatku od
nieruchomo�ci:

- inkasenci miejscowo�ci Prze�mierowo i Tarnowo Podgór-
ne - w wysoko�ci 3% pobranych nale¿no�ci,

- inkasenci miejscowo�ci Baranowo, Chyby i Wysogotowo
- w wysoko�ci 4% pobranych nale¿no�ci,

- inkasenci pozosta³ych miejscowo�ci - w wysoko�ci 6%
pobranych nale¿no�ci.

2. Za pobór op³aty targowej:

- na targowisku w Tarnowie Podgórnym - w wysoko�ci
50% pobranych nale¿no�ci,

- na pozosta³ych targowiskach - w wysoko�ci 20% po-
branych nale¿no�ci.

§4. Traci moc uchwa³a Nr III/17/2002 Rady Gminy Tarno-
wo Podgórne z dnia 17 grudnia 2002 r.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni po jej og³oszeniu w
Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego, z moc¹
obowi¹zuj¹c¹ od 1 marca 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Tarnowo Podgórne

(�) mgr in¿. Ewa Noszczyñska-Szkurat


